
Администрация Ветютневского сельского поселения              

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 

 

Постановление  № 52  

 

от  19 июня 2018  г                                                                    

 

О внесении изменений и дополнений 

 в постановление Администрации                                                                                                                 

Ветютневского сельского поселения                                                                            

Фроловского муниципального района                                                                             

Волгоградской области от 22.12.2015 г.  

№180  «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика 

закупок товаров, работ, услуг для 

 обеспечения муниципальных нужд 

Ветютневского сельского поселения» 

(в редакции постановления от 

 16.10.2017 г. №128) 

 

Во исполнение требований части 5 статьи 17 Федерального закона от 05 

апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", рассмотрев 

протест Фроловского межрайонного прокурора от 08.06.2018 г. №7-38-2018, 

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

  

        1.Внести в постановление Администрации  Ветютневского сельского 

поселения   Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

22.12.2015 г. №180  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и 

ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Ветютневского сельского поселения» (в редакции 

постановления от 16.10.2017 г. №128)  следующие изменения и дополнения: 

 1.1.Абзац второй пункта 12 Порядка дополнить словами «с указанием 

включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, 

услуг (при наличии)».  

 

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава Ветютневского сельского поселения                                   Кобченко С.Б. 


